大足科发〔2023〕4号

重庆市大足区科学技术局

关于转发举办第十届重庆科普讲解大赛的通知

区级各部门，有关单位：

为大力弘扬科学精神，普及科学知识，在全社会推动形成讲科学、爱科学、学科学、用科学的良好氛围，重庆市科学技术局、中共重庆市委宣传部、重庆市教育委员会、重庆市科学技术协会、 重庆市社会科学界联合会联合举办第十届重庆科普讲解大赛。现将《重庆市科学技术局、中共重庆市委宣传部、重庆市教育委员会、重庆市科学技术协会、重庆市社会科学界联合会关于举办第十届重庆科普讲解大赛的通知》（渝科局发〔2023〕19号）转发给你们，请大家积极参与，踊跃报名。

联系人：张通群；

联系电话：43768805；18223481311。

                             重庆市大足区科学技术局

2023年2月14日
重庆市大足区科学技术局办公室             2023年2月14日印发